平成３１年４月１５日

  八代キャンパス保護者 各位

                                   熊本高等専門学校長
                              荒木 啓二郎

                                    （公印省略）

保護者懇談会等の開催について（ご案内）

春麗の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、保護者懇談会等を下記のとおり開催したく、ご案内申し上げます。
 保護者の皆様には、ご多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くだ
さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日 平成３１年４月２７日（土）

２．日 程

時  間  行  事  場  所

８：５０～ ９：５０ 保護者授業参観（１限目） 各教室

１０：００～１０：４０ 保護者懇談会全体会 第一体育館

１０：４０～１１：２０  後援会総会 第一体育館

１１：３０～１２：００  寮生保護者懇談会  第一体育館

 昼  食  学生教職員食堂利用可

１３：００～１４：３０  保護者授業参観（３限目） 各教室

１４：４０～１５：３０  クラス別保護者懇談会  各ＨＲ教室又は担任指定場所

１５：３０～  個人面談（希望者のみ）  担任指定場所

保護者懇談会全体会：本校の教育方針、学習教育目標、学生の授業や生活面についての
諸注意、本校の近況報告などを行います。

後 援 会 総 会：平成30年度決算報告、31年度予算案、31年度活動計画案、役員改
選などを行います。

寮生保護者懇談会：寮生活について、説明・報告を行います。なお、この機会に是非、
寮室をご訪問願います。

クラス別保護者懇談会：クラス担任の自己紹介、後援会クラス役員の紹介、担任と保護者
の懇談、希望者との個人面談を行います。

※ 当日は、共通教育科・管理棟（正門正面の建物）玄関に、校内案内図を掲示

いたします。

※ スリッパ等の上履き・靴を入れる袋をご持参ください。